sunt ex eo aque. Quib⁹ haustis re-  
focillauit sp̄ritū. et vires recepit.  
**I**dcirco appellatū ē nomē loci illi-  
us. fons iuocatis de maxilla. vsqz  
in p̄sentē diem. **J**udicauitq israēl  
in dieb⁹ philistijm viginti annis.

**J**urate ait Aug.  
Quid ē qđ ait samso  
viris iuda. **J**urate mi-  
hi ne interficiatis me  
vos et tradite me eis.  
ne forte occurritis in  
me vos. quā locutęz  
ita quidam interpretati  
sunt ne forte veniatis  
aduersū me vos. **S**ed  
hoc eū ne ab his inter-  
ficeref dirisse illud id  
cat: qđ i libro regnoꝝ  
scriptū ē: ibente salo-  
mone vt homo occide-  
ret et dicente vade oc-  
curre illi. **Q**d̄ ideo nō  
intelligit. qz nō ē p̄sue  
tudinis apud nos ita  
dici. **S**ic enī q̄ milita  
res potestates dicunt:  
vade aliena illum. et si  
gnificat occide illum q̄s  
itelligat nisi qui illius  
locutionis p̄stitudine  
nouit. Solet et vulgo  
apud nos dici. p̄pendi  
aut̄ illi. i. occidit illum  
et hoc nemo intelligit.  
nisi qui audire cōsue-  
nit. hec ē enī nis gene-  
ralis omnī locutionī  
vt quēadmodū ipse li-  
gung nō intelligant. ni  
si audiēdo vel legēdo  
discant. ita nec modi  
locutionī.

**I**n marilla.  
Greg. Maxilla asini  
p̄dicatores significat.  
Redēptor enī noster.  
simplicitatē et patietiā  
p̄dicantur. sūg manu  
virtutis tenēs a vicis  
carnales iterfecit. et ma-  
xilla in terram pīcta.  
postmodū aqua fudit  
et tradita morti p̄dica-  
torz corpa magna po-  
pulis mōstrare mira-  
cula.

**J**udicauitq.  
Greg. Que i h facto  
samson nisi redēptore  
sigificat. Quid gaza  
nisi ifernū. Quid phi-  
listei nisi p̄fidia indeo-  
rū. Qui cū mortuū do-  
minū videret. etiā cor-  
pus eius in sepulcro po-  
sitū custodes illico te-  
putauerūt. et auctoř  
vitē ifernī clauſtri re-  
tentū: quasi samson in  
gaza se deghendisse le-  
tati sit. Samson p̄o  
nocte media nō soluz  
exīt. sed etiā portas tu-  
lit. qz redēptor noster  
ante lucem resurgens.  
nō solū te iferno liber  
exīt. b etiā ifernī clau-  
stra destruxit. Portas

tulit et motis verticem  
subiit. qd refurgendo  
clastra inferni abstulit.  
et ascendendo celorum  
regna penetravit.

**C. XVI.**  
**H**ec. **XVI.**  
**H**ec quoq; in  
gazā. et vidit ibi mulieres  
meretricē ingressusq; ē ad ea. **Qd**  
cu; audissent philistūm et p̄cerebū  
isset apud eos i trasse vrbē samson  
scutodictes sepulcrū  
circundederūt eum. positis in por-  
ta ciuitatis custodibus: et ibi tota  
nocte cū silētio p̄stolates ut facto  
mane exētē occiderēt. **Dormiuit**  
autē samson usq; ad mediū noctis  
et inde surgēs apprēhēdit ambas  
portę fores cū postib; suis et sera:  
impositasq; humeris suis portauit  
ad verticē motis q̄ respicit hebron  
**P**ost hēc amauit mulierē q̄ habi-  
tauit in valle soreth. et vocabat da-  
lila. **V**enerūtq; ad eā p̄cipes phi-  
listinoꝝ. atq; dixerūt: **D**ecipe eum  
et disce ab illo in quo habeat tanā  
fortitudinē. et quō eum supare va-  
leamus et vincitū affligere. **Qd** si  
feceris. dabimus tibi singuli mille  
centū argētos. **L**ocuta ē ergo da-  
lila ad samson. **D**ic mihi obsecro i  
quo sit tua maria fortitudo. et qd  
sit quo ligatus erumpe nequeas:  
**S**i rñdit samson. **S**i septē nerui-  
cis funib; necdum siccis et adhuc  
humētibus ligatus fuero: infirm<sup>9</sup>  
ero ut ceteri homines. **A**ttulerūtq;  
ad eam satrapę philistinoꝝ septē  
funes ut dixerat: quib; vinxit eu; z  
latentibus apud se insidūs et in cu-  
biculo finem rei expectātibus. **Cla-**  
**m**auitq; ad eū: **P**hilistūm sup te  
samson. **Q**ui rupit vincula quō si  
rumpat quis filū de stuppa tortūz  
sputamine cū odorē ignis accepit.  
et nō ē cognitū in quo esset fortitu-  
do eius. **D**ixitq; ad eū dalila: **E**cce  
illusisti mihi. et falsum locutus es.  
**S**altē nunc indica mihi quo liga-  
ri debeas. **S**i ille rñdit: **S**i ligat?